令和　　　年　　　月　　　日

浦添市長　松本　哲治　殿

	住所又は所在地

	名称又は商号

	代表者氏名

印

条件付き一般競争入札参加申込書

令和７年１月　日付けで入札公告のあった「宮城っ子児童センタープレイルームにおける空調機取替工事」に係る入札参加資格の確認について、次の書類を添えて申請します。
  なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　提出書類
（1） 条件付き一般競争入札参加申込書
（2） 入札保証金確認書（事前確認）　※様式有
（3） 業務実績書　※様式有
（4） 審査結果通知の写し（建築設備等_空調設備保守管理）

２　担当者連絡先
　　所属部署名　　　　　　　　　　　　担当者名
　　電話番号　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　メールアドレス

以上